Sutarties pratęsimas nenumatytas.
3.4. Rangovas Darbus atlieka nepažeisdamas Sutarties 1.2. punkte nustatytų sutartinių įsipareigojimų

įvykdymo termino.
4. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos

4.1. Sutarties kaina:
Sutarties kaina be PVM 6 446,91 EUR (šeši tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt šeši eurai 91 euro

centas)
PVM 1 353,85 EUR (vienas tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt trys eurai 85 euro 

centai).
Bendra  Sutarties  kaina
(Sutarties kaina + PVM)

7 800,76 EUR (septyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 76 euro centai)

Pagal  Viešųjų  pirkimų  tarnybos  direktoriaus  2017  m.  birželio  28  d.  įsakymo  Nr.  1S-95  „Dėl
kainodaros  taisyklių  nustatymo metodikos  patvirtinimo“  su  vėlesniais  pakeitimais,  nuostatas  nustatomas
fiksuotos  kainos apskaičiavimo  būdas,  nes  pirkimo  dokumentuose  nurodoma  pakankamai  tiksli  Darbų

[...]

iki 70mm2 skerspjūvio įtraukimas į sumontuotus 
vamzdžius

60 m 15,68 940,8

5.4. Laidų ir kabelių vienvielių gyslų iki 70mm2 
skerspjūvio gyslų su antgaliais prijungimas prie 
aparatų gnybtų.

12 vnt. 16,34 196,08

Suma 
be PVM

6446,91

PVM 
suma

1353,8511

Suma 
su PVM

7800,7611

Sutarties kaina žodžiu: septyni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų 76 euro centai. 

Tame tarpe PVM: 1 353,85 EUR (vienas tūkstantis trys šimtai penkiasdešimt trys eurai 85 euro 
centai).

ELEKTROS TIEKIMO IR GAMYBOS ĮRANGOS REMONTO

PIRKIMO TECHNINĖ SPECIFIKACIJA

1. Perkančioji organizacija: Viešoji įstaiga LSMU Kauno ligoninė (toliau – Ligoninė), juridinio